
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITORA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Ssio Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico ii° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS
EIRELI

CNPJ: 30.548.690/0001-89

Buriticupu/MA, 16 de novembro de 2021



MA
)Proc 021

FIs.
Rub.

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIRELI

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação
de serviços de locação de veículos
REF: PREGÃO ELETRÔNICO N“ 039/2021
DATA DA ABERTURA: 03/11/2021 AS 14:30hrs

limo. Senhor

Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Buriticupu - MA

Proposta que faz a empresa E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°

30.548.690/0001-89, sediada na RUAS DAS PALMEIRAS QUADRA 78 N° 7 - JARDIM

RENASCENÇA CEP: 65.2075-300, para atendimento do objeto destinado ao município de

BURITICUPU -Ma., em conformidade com o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021.

VALOR TOTAL POR EXTENSO R$ 4.860.592,54 (quatro milhões oitocentos e sessenta
mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta e quatro reais)
A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da
abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110, da Lei n°
8.666/93.

Executaremos os serviços conforme as exigências dos Anexos I.
Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e
indiretos relacionadas à execução da Ata de Registro de Preços, inclusive aquelas decorrentes
de impostos, seguros e encargos sociais.

II

Os dados da nossa empresa são:

a) Razão Social E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI

b) CGC (MF) n°: 30.548.690/0001-89 insc. Estadual n°.:

c) Endereço: RUAS DAS PALMEIRAS QUADRA 78 N° 78-JARDIM RENASCENÇA

d) Fone/Fax; 32356 4025 E-mail;

e) Cidade: são luis Estado: ma CEP: 65.075.300

0 Banco BRADESCO Agência n®:1390 Conta n": 7625-2

k

De acordo com a legislação em vigor, eu, ELTON DE MORAIS DOS SANTOS, CPF/MF n°

074.640.503-04, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações
constantes desta ficha de cadastro.

São Luís (MA), 03 de Novembro de 2021

elton de morais dos

santos

Assinado de forma digital por elton
de morais dos santos

Dados; 2021.11.01 22ÍI4Í)2-03'00'

ELTON DE MORAIS DOS SANTOS

CPFn° 074.640.503-04

Empresário

I
I
í

B. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.548.690/0001-89

Eixiereço: Rua das Palmeras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renasança, São Luís / MA CEP; 65075-300

<..



Proc. Í2021
FIs.«k

■■■■
Rüb.■■ ■■

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIRELI

QUANT.
CARROS

V. FABRIC

ANTE
QUANT.
MESES

V. TOTALITEM DESCRIÇÃO UND MARCA
UNIT

Veículo tipo hatch
ou sedam. com

condutor, com as

seguintes
características: ar-

condicionado. 04

portas laterais,
lOOOCC,
combustível

gasolina. KM livre e
todos

equipamentos

obrigatórios por lei

em perfeito estado.

Ano: a partir de

os

2016. Combustível

por conta da
contratante.

>●n

17 3.991.64MES 12 814.295.071 PALIO 2017 FIAT

Veículo tipo hatch
ou sedam, com
condutor, motor 1 .0
3 cilindros flex. de
80/85 cv e 10,2/10,7
kgfm de torque, com
câmbio manual de
cinco marchas, ar-
condicionado. 2 Air
Bags
direção
freios ABS com

grade
dianteira em formato
colmeia.
limpador
desembaçador do
vidro traseiro, pneus
175/65 RI4, roda de
aço de 14” com
calota integrada,
KM livre e todos os
equipamentos
obrigatórios por lei
em perfeito estado.
Ano: a partir de

frontais,
elétrica.

EBD,

ISOFIX,
e

\
\

I
í

6MES 3.914,25 281 .826,00122 ARGO 2017 FIAT

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.548.690/0001-89
Endereço; Rua das fólmaras, n® 08, C2d. 78, Jaidim Renascença, Sâo Luís / MA CEP: 65075-300

I /' '
P



/^021sProc
FIs.
Rub

E.DE M.DOS
SÀNTOS SERVIÇOS

EIRELI

Combustível

conta da

2016.

por
contratante.

I
}
\

Caminhonete

cabine

tração 4x4. ar-

condicionado,

combustível diesel

comum. KM livre,

com condutor e

todos

equipamentos

obrigatórios por lei

em perfeito estado.

Ano: a partir de

os

20! 6. Combustível

por conta da
contratante.

dupla,

21MES 6.995,36 1.762.831.733 12 HILLUX 2017 TOYOTA

t
i

'

t
Moto

cilind radas. com

condutor, KM livre,

total flex. Ano: a

partir de 2016.

Combustível por
conta da contratante.

160

6MES 12 1.374.98 98.998.344 HONDATÍTAN 2017

Caminhão

para transporte de

carga agrícola, KM

livre, coin condutor,

combustível diesel

comum e todos os

equipamentos

obrigatórios por lei

Toco

MERCEDE

SBENZ
6 9.043.07 651.100.68MES 125

MERCEDES

BENZ2011

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIREU
CNPJ: 30.548.690/0001-89

Endere^ Rua das Palmeiras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renascença, São Uiís / MA CEP: 65075-300 ?r



I

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIREÜ

»

em perfeito estado.

Ano: a partir de
2010. Combustível

por conta da
contratante.

Caminhão tipo 3/4,
carroceria

madeira,

condutor,

combustível diesel

comum. KM livre e

todos

equipamentos

obrigatórios por lei

em perfeito estado.

Ano: a partir de

os

2010. Combustível

por conta da
contratante.

de

com
I

VOLKSWA
7MES 12 7.321,21 614.981.776k

GEN

VOLKSWAGEN

V.W8150

ANO 2011

Veículo tipo Van-

Perua, capacidade

para 15 passageiros,
condutor,

combustível diesel

comum, KM livre e

todos

equipamentos

obrigatórios por lei

em perfeito estado.

Ano: a partir de

os

2015. Combustível

conta

contratante.

com

dapor

MERCEDE

S BENZ
5MES 12 8.188,31 491.298,307

t

MERCEDES

BENZ 2016

Picape

compacta/caminho
nete leve. cabine

simples, movido a

etanol e gasolina

comum, potência do
motor nào inferior a

{com

qualquer um dos

combustíveis), rodas

100 cv

MES 12 4.035,02 145.260,658 TOYOTAHILLUX20163

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.548.690/0001-89
Enctereço: Rua das Palmaras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renascença, São Luís / MA CEP: 65075-300

k
»



■■
■■ mm

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIREÜ

í
»

I
I

aro RI4 ou RI5,

livre. com

Ano: a

2016.

KM

condutor,

partir de
Combustível por
conta da contratante.

VALOR TOTAL 4.860.592,54

São Luís (MA), 03 de Novembro de 2021

Assinado de forma digital por
elton de morais dos santos

Dados: 2021.11.01 22:04:30

-03'00’

»

elton de morais

dos santos

ELTON DE MORAIS DOS SANTOS

CPFn° 074.640.503-04

Empresário

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 30.548.690/0001-89

Enctereço: Rua das ftiimeiras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renascsnça, São Luís / MA CER 65075-300


